ỦY BAN NHÂN DÂN
     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
          TỈNH BÌNH ĐỊNH
         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
     Số: 2572/UBND-KTN
            Bình Định, ngày 16 tháng  8  năm 2011
  Kính gửi:
          - Sở Tài nguyên và Môi trường;

          - UBND các huyện Hoài Nhơn, Phù Mỹ, Phù Cát, Tuy phước, thành phố Quy Nhơn.

Ngày 04/8/2011 Văn phòng Ủy ban Quốc gia Tìm kiếm Cứu nạn có Văn bản số 184/CV-VP về việc tràn dầu tại vịnh Bột Hải, Trung Quốc, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp UBND các huyện ven biển và các cơ quan liên quan theo dõi sự cố tràn dầu trên vịnh Bột Hải, đồng thời có kế hoạch phối hợp với Trung tâm Ứng phó sự cố tràn dầu Miền Trung để ứng phó kịp thời, tổ chức thu gom nếu phát hiện dầu trôi dạt vào vùng biển Bình Định.
Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Chủ tịch UBND các huyện ven biển và các cơ quan liên quan triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K3(TT-9b).

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Hồ Quốc Dũng

V/v ứng phó sự cố tràn dầu tại vịnh Bột Hải, Trung Quốc